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STRØMMEN MENIGHETSRÅD 

ÅRSRAPPORT 2022 
 

Menighetsrådets representanter: Kari-Anne Wilhelmsen (leder), Gunn Eikeseth Indrevær 

(nestleder), Kjersti Weimoth Sørensen, Knut Sørheim, Anne Marit Holø, Eva Cathrine Vatovec 

Nordmo, Jan Fredrik Bjørnstad, Sidsel Ryen og Anne Dalen (sokneprest) 

Vararepresentanter: Tove Grøneng, Tore Haakensen, Torhild Sølvik-Jensen 

 

Arbeidsutvalget har bestått av leder Kari-Anne Wilhelmsen, nestleder Gunn Indrevær og 

sokneprest Anne Dalen. 

Arbeidsutvalget har forberedt sakene til menighetsrådet via Teams møter og e-post. 

 

Administrasjonens representanter:  

Representant fra administrasjonen har kun vært til stede på menighetsrådets møter når budsjett og 

regnskap har blitt behandlet. I 2019 og tidligere har en fra administrasjonen vært til stede som 

møtereferent på menighetsrådsmøter, denne funksjonen falt bort i 2020. Administarsjonen har heller 

ikke bistått arbeidsutvalget. Dette er ifølge kirkevergen en midlertidig situasjon. 

 

Menighetsrådene har totalt hatt åtte møter og behandlet 44 saker. Av store saker kan nevnes revidert 

trosopplæringsplan, organisering av Noahs Ark narnehage og strategiplan for bispedømmet. 

 

Utvalg under menighetsrådet 

• Gudstjenesteutvalg  

• Diakoniutvalg 

• Barne- og ungdomsutvalg  

• Økonomiutvalg 

• Skjettenkomitéen 

• Samarbeidsutvalget (Noahs Ark barnehage) 

 

Felles husstyre for Skedsmo og Strømmen menighetshus.  

Representanter i husstyret i 2022 var: Fra Strømmen menighetsråd: Knut Sørheim og fra staben 

Anne Dalen og fra administrasjonen Kari Anne Haug. I tillegg sitter det representanter fra 

eiendomsavdelingen i kommunen og Skedsmo menighetsråd i husstyret. 

 

Menighetsrådets representanter til Lillestrøm kirkelige fellesråd 

Kjersti Weimoth Sørensen  

Varamedlem: Knut Sørheim 

 

Kirkeverge Peter Straumann 

 

Årsmøte  

Menighetens årsmøte ble avholdt 27. mars 2022 i Strømmen menighetshus.   

 

Arrangementer 

Ved inngangen til 2022 var det fortsatt noen koronarestriksjoner. Disse ble opphevet i løpet av 

vinteren 2022, og menigheten kunne for første gang siden 2019 feire alle kirkens høytider i 

kirkerommet uten antallsbegrensninger. 

 

• Ordinasjonsgudstjeneste 6. mars 

Årets største arrangement var ordinasjonsgudstjenesten til Maria Walfridson. 

Maria ble ordinert av biskop Solveig Fiske, i tillegg var blandt annet beskop elekt Kari Mangrud 



4 

 

Alvsvåg til stede. Etter gudstjenesten feiret vi videre med middag og kake på menighetshuset. 

 

• Vårkonsert 

14. mai var det vårkonsert i kirken med blandt annet Mendelssohn “Verleih uns friede” og 

Bach “O Jesu Christ meins lebens licht” på reportoaret. 

 

• Skjettendagen 28. mai 

Menigheten var til stede med egen stand. 

 

• Sagelvafestivalen 

I forbindelse med Sagelvafestivalen var det konsert med elebver fra Lillestøm videregående skole i 

kirken 26. august. 

 

• Basar 

Den tradisjonelle basaren ble avholdt på Skjetten menighetssenter lørdag 29.oktober.  

 

• Fellesgudstjeneste 

20. november var det stor fellesgudstjeneste, Bach i høymessen, for hele kommunen i Lillestrøm 

kirke. Stømmen bidro med prest og korsangere. 

 

• Lessons and Carols  

Lessons and carols ble arrangert 14. desember. 

 

 

Trosopplæring 

Se egen årsmelding 

 

Menighetsbladet 

Strømmen menighet utgir for tiden ikke et eget menighetsblad. Men menigheten har hjemmeside og 

har også en aktiv Face-book side. 

 

Økonomi 

Årsregnskapet viser et overskudd på kr 39 044. 

Ellen Christiansen har, etter at Kari Sørgård sluttet våren 2022, ført menighetens regnskap. Revisjon 

er utført av Leif Åge Aabø, BDO AS.  

 

Givertjenesten 

Givertjenesten (utsendte giroer) og gaver (via bank) har til sammen innbrakt kr 38 782 i 2022, dette 

er en nedgang sammenlignet med kr 53 350 i 2021. Offer til egen menighet har gitt kr 68 350, og til 

annen virksomhet har det kommet inn kr 12 223, dette er en økning sammenlignet med tallene fra 

2021 og kan forklares med høyere antall gudstjenester (Tilsvarende tall for 2021 var kr 27 952 og 

5728). Totalt ble det gitt kr. 119 355 i 2022 sammenlignet med kr. 87 030 i 2021.  

 

Personalet 

Kantorer: Eli Stange Synnes og Vidar Sæther.  

Kirketjener: Geir Egil Svendsen (Strømmen kirke) og Ada Ås (Skjetten menighetssenter fra 1.9.22) 

Menighetspedagog: Judit Görögh.  

Ungdomsdiakoner: Anette Henriksen Johansson og Yvonne Osland-Auer – (begynte i stillingen i 

august 2022) 

Tilsynsvakt på Strømmen menighetshus: Gunn Eikeseth Indrevær 

Når det gjelder prestetjenesten vises det til rapporten fra embetet.   
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Når det gjelder Noahs Ark barnehage vises det til barnehagens egen årsmelding. 

 

Vedlikehold Strømmen kirke 

Avdelingsleder for bygg og anlegg i Lillestrøm kirkelige fellesråd, Harald Ringstad, har utarbeidet 

en plan for vedlikehold av Strømmen kirke. Arbeid med høytaleranlegget og flytting av miksepulten 

ble utført i 2022. 

 

Sluttord 

Menighetsrådet takker alle ansatte, alle frivillige medarbeidere og alle foreninger for godt 

samarbeid og god innsats i 2022. De beste hilsener sendes til alle i menigheten vår, og til alle 

menigheter Lillestrøm kommune, Lillestrøm kirkelige fellesråd, prosten i Nedre Romerike prosti og 

biskopen i Borg. 

 

 

Strømmen, februar 2022 

Kari-Anne Wilhelmsen (sign.)  
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Årsrapport Strømmen sokneprestembete 2022 

 

Det er mange ord og uttrykk som kan bli felleseie folk imellom. Et av de uttrykkene for denne 

presten som er godt inne i 60-årene stammer fra Leif Justers sketsj fra 1946: «Mot normalt». I 

denne sketsjen harselerte Juster over værmeldingen og udødeliggjorde normal begrepet for en hel 

generasjon nordmenn. (Ta et gjensyn på YouTube) 

 

Når jeg tenker på Justers «Mot normalt» våren 2023 er det fordi vi i 2022 gradvis beveget oss mot 

det normale igjen. Etter to år med pandemi og alt som fulgte i kjølvannet av den, ble verden åpnet 

og vi kunne kjenne på det normale.  

 

For kirken innebar det at restriksjonen om hvor mange som kunne være til stede falt bort. Vi kunne 

feire gudstjenester som før, inviterer til babysang og korøvelser, og konfirmantene kunne reise på 

sommerleir.  

 

Det var en normalitet i så mye, men det var også denne følelsen av «moot normalt» for å bruke 

Justers ord. For etter to år med unntakstilstand hadde vi alle fått nye vaner, og vi kom ikke 

automatisk tilbake til hvordan det var før 12.mars 2020, og kunne fortsette der alt hadde stoppet 

opp. 

 

Vi har hatt en gradvis tilvenning til det normale, og har fått noen nye normaler. (Som at alle møter 

for stab og menighetsråd ikke bare er fysiske, men også digitale), Vi er blitt enda mer bevisst på 

hvor viktig det er å kommunisere godt på de ulike digitale plattformene.  

 

For det er jo det vi ønsker, å kommunisere godt til befolkningen på Strømmen og Skjetten om åpne 

kirkerom, om gudstjenester og arrangementer som inviterer til å bli berørt, til å reflektere og til å bli 

bekreftet på at Gud igjen og igjen kommer oss i møte. For Guds «mot normalt» er å alltid være i 

bevegelse og å komme oss i møte med nåde, kjærlighet og nye muligheter. 

 

 

Tallene for 2022 – kommentar til årsstatistikken 

 

Tallene kommenteres i de følgende punktene.  

Som de tre foregående årene er det to ting som fylles ut i dette skjemaet lenger, nemlig antall 

innmeldinger og utmeldinger og antall døpte. Antall døpte blir rapportert i forbindelse med 

trosopplæringen. 

 

2. Kirkelige handlinger 

Kirkelige handlinger er samlebetegnelsen på dåp, konfirmasjon, vigsel og gravferd. Staben (prester, 

kantorer og kirketjenere) bruker mye av sin arbeidstid på dette.  

 

Antall døpte i soknet er som sagt ikke med i årets statistikk. Det er 50 registreringer for 2022. Det er 

fire færre registreringer enn i 2021 

 

I begynnelsen av 2022 kunne vi ikke ha dåp i vanlig gudstjeneste, og vi hadde derfor en del egne 

dåpsgudstjenester. De som har hatt dåp på denne måten i løpet av pandemien har vært veldig 

fornøyd, og vi har flere høytidelige og nære dåpsgudstjenester i 2022. Det var mellom 15-50 (50 var 

en periode maks antall som kunne være til stede) deltakere på disse gudstjenestene.  

 

I 2022 ble 64 ungdommer konfirmert i vår menighet. Det var to flere enn året før. 



15 

 

Årets konfirmanter hadde et tilnærmet vanlig konfirmant år. Vi kunne ha 

konfirmasjonsgudstjenester i mai og september. Vi kunne ha fasteaksjon slik at konfirmantene gikk 

roder på Strømmen og Skjetten. Leirkonfirmantene reiste på leir på Nærsnes ved Oslofjorden 

sammen med konfirmanter og ledere fra Lillestrøm menighet.  

 

Antall vigsler i 2022 var 17. Det er 3 flere enn i 2021. Flere av brudeparene hadde utsatt vielsen 

både en og to ganger på grunn av pandemien.  

 

Antall gravferd var høyere enn i 2021 (da var det 88 gravferd i vår menighet). 99 gravferd er holdt 

i 2021. 11 gravferd ble holdt i Strømmen kirke (det var fire flere enn i 2021). De fleste gravferdene 

var i ett av kapellene på Stalsberghagen gravlund, og noen av gravferdene var i Skedsmo kirke, eller 

i Skedsmo kapell. Fra kirkens side gjøres det mye viktig arbeid i tilknytning til gravferd.  

 

Pårørende inviteres til gudstjeneste på Allehelgensdag. I 2022 inviterte vi til minnegudstjeneste i det 

store kapellet på Stalsberghagen gravlund. Navnene på de som var stedt til hvile siden 

allehelgensdag i 2021 ble lest opp, og alle som var til stede fikk med seg et lys hjem.   

 

3. Gudstjenester 

Under punktet 3.A i statistikken registreres alle typer gudstjenester som vi har. Totalt ble det i 2022 

holdt 112 gudstjenester i vår menighet (tallet var 110 i 2021) 88 av disse gudstjenestene ble holdt på 

søn- og helligdager. Årsaken til at det var færre gudstjenester på søn- og helligdager i 2022 enn i 

2021 var at vi i løpet av våren 2022 kunne feire dåp i søndagens hovedgudstjeneste. I 2022 ble 111 

av menighetens gudstjenester holdt i kirkens rom. Minnegudstjenesten på Allehelgensdag ble holdt 

i det store kapellet på Stalsberghagen gravlund.  

 

I og med at restriksjonen på antall personer som kunne være til stede på gudstjenester falt bort i 

løpet av våren 2022 var det totale antall gudstjenestedeltakere langt høyere i 2022. Det at vi igjen 

kunne ha gudstjenester med skolene og barnehagene før jul 2022, bidro til dette.  

 

Selv om det i årsstatistikken står at det ikke var noen gudstjenester på institusjoner i 2021, punkt 

3.B.2, har vi god kontakt med Stalsberg Bo- og behandlingssenter. Våren 2022 kunne vi igjen 

begynne å ha sangstund på avdelingene. I tillegg tilkalles prestene til samtale.  

 

Under punkt 3.C kommer det frem hvilke typer gudstjenester som er blitt feiret. Det har vært flere 

familiegudstjenester i 2022. Noahs Ark barnehage var med på sommeravslutnings gudstjeneste 

(kombinert med Tårnagenter) og Luciagudstjeneste (med utdeling av 4-årsbok). Det var 

høsttakkefest med Strømmen KFUK speidere, og utdeling av 4-årsbok på Skjetten menighetssenter 

i oktober. 

 

I 2022 kunne vi feire alle kirkeårets høytider i kirkens rom. Det var en god opplevelse som 

menighet og stab. Julaften 2022 hadde vi fire gudstjenester, men det var en veldig kald dag, og det 

var lavere oppmøte enn i 2019 (som var siste gangen vi hadde vanlige julegudstjenester). 

 

Kirkekaffen er viktig etter gudstjenestene. Gleden var stor da det igjen ble helt vanlig kirkekaffe 

etter gudstjenesten i Strømmen kirke og på Skjetten menighetssenter.  

 

I 2022 hadde vi 11 skolegudstjenester. Frydenlund skole og ressurssenter kunne ha gudstjeneste før 

påske, pinse og jul. Sagdalen og Gjellerås skoler hadde gudstjenester før jul. Det var også fire 

barnehagegudstjenester i 2022, en gudstjeneste med Noahs ark barnehage før påske. Før jul var det 

tre gudstjenester med barnehager på Strømmen og Skjetten.  

 

Punkt 4 tar for seg kontakten med barnehage og skole 
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Punkt 4.A viser at det har vært to besøk av barnehager i kirken.  

 

Prestene er også på besøk i barnehage og skole, punkt 4.B. Anne Dalen har samlingsstund i Noahs 

ark barnehage sammen kantor Eli Stange Synnes. I tillegg er Anne Dalen ca. en gang i måneden på 

samlingsstund i Valstadtoppen barnehage.  

 

Strømmen menighet eier Noahs Ark barnehage, punkt 5.C. Barnehagen har levert egen årsmelding. 

 

Punkt 5 omhandler diakoni.  

Menigheten har en egen diakoniplan, og diakoniutvalget har skrevet egen årsrapport. 

 

Våren 2022 ble det bestemt at det skulle lyses ut en stilling som ungdomsdiakon i Strømmen 

menighet, med finansiering fra Borg bispedømmeråd og Lillestrøm kommune. Ungdomsdiakon ble 

tilsatt sommeren 2022. Stillingen deles nå av Yvonne Osland-Auer og Annette Henriksen 

Johansson. De har skrevet egen årsrapport. 

 

Punkt 6 omhandler ulike tilbud til barn og voksne 

Under punkt 6.A er det listet opp ulike tiltak for barn 0-12 år. Menighetspedagogen har skrevet 

rapport om hvilke av tiltak det var mulig å gjennomføre i 2022.  

 

Under punkt 6.B, tilbud til unge 13-17 år, hadde Strømmen menighet i 2022 utenom 

konfirmantarbeidet, tilbud om lederkurs i samarbeid med Lillestrøm menighet.  

 

Punkt 6.D handler om ulike tilbud for voksne. 

TorsdagsTreff på Strømmen menighetshus er populært tiltak, og gleden var stor da de kunne møtes 

regelmessig igjen. (se egen rapport)  

  

Prestene har mange samtaler i forbindelse med dåp, vielse og begravelse, og andre 

sjelesorgssamtaler som er registrert under punkt 6.D.10  

 

Strømmen menighet er representert i Styringsgruppen for arbeidet med psykisk utviklingshemmede 

i Nedre Romerike prosti og har ansvar for gudstjeneste og kirkekaffe etter en oppsatt turnus.  

 

Punkt 7 omhandler kirkemusikk og kulturarbeid. Menigheten har ikke vedtatt en lokal plan for 

kirkemusikk. Kantor Eli Stange Synnes har skrevet rapport om det kirkemusikalske arbeidet i 

menigheten 

 

Punkt 7 B omhandler konserter som har blitt holdt i kirken. I 2021 var det 3 konserter i regi av 

menigheten og 4 i regi av andre.  

 

Det ble avholdt en salmekafé i regi ab menigheten i 2022, punkt 7.C.1, i 2021. I tillegg kunne 3. 

klassingene igjen oppleve den kulturelle skolesekken i Strømmen kirke. 

 

Det er trofaste frivillige medarbeidere på Strømmen og Skjetten, punkt 8. Totalt antall frivillige 

er talt opp i punkt 8.A. Vi ser at det er færre frivillige nå enn tidligere år. Under punkt 8.B er det 

angitt hvilke ulike sammenhenger de deltar i. I forbindelse med gudstjenestene som tekstleser og 

kirkevert, i barne- og ungdomsarbeidet, i det diakonale arbeidet, i ulike komiteer under 

menighetsrådet, og i dugnads- og annet menighetsarbeid. Basaren på Skjetten ble også i år arrangert 

som åresalgbasar, den 29.oktoer.  Det ble en veldig hyggelig dag. 
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Strømmen menighet var også invitert til å delta på 2013 Skjettenfesten. Den ble arrangert i 

«dumpa» ved Karisveien 28.mai. Menighetens stand var godt besøkt, og vi hadde mange hyggelige 

samtaler. 

 

Personalsituasjonen 

Menigheten fikk ny prest i 2022. Maria Walfridsson ble ansatt i desember 2021, og begynte i 

Strømmen menighet 1.februar. Søndag 6.mars ble hun ordinert i Strømmen kirke av biskopen i 

Hamar, Solveig Fiske. Biskop elekta i Borg, Kari Mangrud Alvsvåg deltok også, og det ble en 

festdag for ordinand og menighet,  

Kapellan Daniel Andersen har hovedansvar for konfirmantarbeidet, sokneprest Anne Dalen er 

fortsatt 60 % sokneprest og 40 % prostesaksbehandler for prosten i Nedre Romerike prosti.  

Bjarne Olaf Weider, pensjonert prost, har vært en god vikar gjennom året når vi har trengt det.   

 

Sindre Gundersrud sluttet våren 2022 som kirketjener på Skjetten menighetssenter fordi han fikk en 

større stilling i Fet kirke. Ada Aas ble ansatt i stillingen som kirketjener på Skjetten.  

 

Knut Kirkesæther var 20 % organistvikar i Strømmen kirke i forbindelse med at kantor Eli Stange 

Synnes har noe permisjon.  

 

Fra høsten 2022 ble staben utvidet med ungdomsdiakonene Yvonne Auer-Osland og Anette 

Henriksen Johansson. Det er en berikelse for stab og menighet.  

 

Staben har regelmessige stabsmøter, og veksler mellom fysiske- og digitale møter. Det har vært to 

storstabsmøter for alle kirkelige ansatte i kommunen dette året.  

 

Til slutt …. 

2022 ble året da koronarestriksjonene ble opphevet. Vi har gledet oss over å kunne være fysisk 

sammen igjen, at kirkens rom er åpent for alle, og at man kan fylle kirkerommet helt.   

 

Årsrapporten for 2022, avsluttes med glede og takk til de mange som er med på å virkeliggjøre den 

hellige og alminnelige kirken på Strømmen og Skjetten:  

 

Tusen takk til 

- alle våre trofaste frivillige medarbeidere, tekstlesere og kirkeverter  

- til menighetsrådet  

- til Lillestrøm kirkelige fellesråd, ansatte i fellesrådet med lederne kirkeverge Peter Straumann, 

avdelingsleder for bygg og anlegg Harald Ringstad og kirkefagsjef Anne Mette Tangen 

- til prost Torstein Lalim i Nedre Romerike prosti  

- til bispedømmets administrasjon og biskop, Kari Mangrud Alvsvåg.  

 

Strømmen sokneprestembete  

1.mars 2023 

 

Anne Dalen 

Sokneprest 
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Årsrapport Trosopplæring 2022 
 

2022 har brakt en del endringer og forandringer i menighetens trosopplæringsarbeid på grunn av 

konsekvenser av koronapandemien, på grunn av at menigheten har fått ungdomsdiakon(er) og på 

grunn av de nye tiltakene vi har laget i revideringsprosessen (2021-2022).  

Som følge av kvalitetssikret og kraftig promoteringsarbeid har vi fått en del nye deltakere på 

menighetens kontinuerlige TOL-tiltak bl.a. Babysang, Superonsdag med familiemiddag, men vi har 

slitet med å få opp tallene på førkorona-nivå. De fleste menighetene i Den norske kirke har opplevd 

det samme.  

På Babysang hadde vi ulike spesielle opplegg tilknyttet merkedager og helligdager: Internasjonal 

gastronomidag ifb. med FN Barnedag, kvinnedag, julespesial, St. Nikolaus-dag m.m. 

Vi har begynt samarbeidet om allmenkoret med Marcus Roos. Barnekoret er også blitt startet opp 

igjen av Eli Stange Synnes. Jentekoret ble lagt ned.  

På «Bravo» Familiegudstjenesten testet vi ut en ny bibellekspakke fra Bibelbravo. Vi laget en 

spesiell gudstjeneste med ulike oppgavestasjoner for de minste. Opplegget viste seg å være lærerikt, 

underholdende og fellesskapsstyrkende med den kristne tro i fokus. Vi fortsetter å bruke bravopakken.  

På Superonsdag opplevde vi at fellesskapets samhold er blitt styrket i 2022. Frivillig innsats, 

relasjonsbygging og trosopplæring for familier med minoritetsbakgrunn har vært i fokus. 

På Tårnagenthelg hadde vi et forkortet, men lærerikt opplegg for alle barn som ønsket å være med, 

uansett alder. De foresatte fulgte med opplegget denne gangen. Vi fikk gode tilbakemeldinger på 

opplegget. 

På «Helt førsteklasses!» Familiegudstjenesten gjorde vi noe spesielt i 2022: Vi inviterte firbente 

gjester fra Sørum alpakkagård til å være med på Du store alpakka! alpakkadagen med 

familiegudstjeneste og utdeling av skolestarterbok. Tiltaket har vært en kjempesuksess og vi ønsker 

å beholde og videreutvikle samarbeidet med Sørum alpakkagård. 

På Lys våken var det ikke mulighet til overnatting i kirken på grunn av store strømregninger. Vi laget 

et alternativt Lys våken program: Trylleshow med Pølser (lørdag) og Lysvandring-gudstjeneste 

(søndag). Vi inviterte babysangerne, deltakerne på Superonsdag, konfirmantene våre og 

TorsdagsTreff til å være med på begge arrangementene. Slikt ble det en ganske stor oppslutning til 

slutt, ca. med 40-50 deltakere til stede begge dager. Ruben Gazki hadde trylleshow for oss på lørdag, 

vi spiste pølser m.m., hadde gode samtaler og spilte med brettspill. På søndag hadde vi en 

oppbyggende familiegudstjeneste med adventtiden og lysets kraft i fokus. 

I 2022 har vi fortsatt med gjennomtenkt konfirmantarbeid i det ble den nye kapellanen involvert i.  

Menighetspedagogen ble invitert til å holde kurs i babymassasje og foredrag om relevante 

trosopplæringstilbud på et helsetiltak i regi av kommune i november og desember 2022. Dette 

samarbeidet ble utsatt til 2023 på grunn av datokrasjinger, men hvis vi får det til, vil denne muligheten 

bidra til videre samarbeidsmuligheter, til nyere inkluderende og folkekirkelige deltiltak. 

På slutten av 2022 var det en del snakk om nye samarbeidsmuligheter med Lillestrøm menighet, 

bl.a. vedr. Game night at church med oppstart i januar 2023). 

I de siste ca. to årene har menighetspedagog håndtert menighetens Instagram-konto og flere nye 

grupper på Facebook.  Vi har fått en felles Instagramkonto for menigheten: @strommenmenighet 

I 2022 har vi begynt å snakke om utarbeidelsen av en helhetlig konfirmantplan og 

videreutviklingen av Lederkurs 1-3. 

Det er en glede at vi har fått nye medlemmer i menighetens Barne- og ungdomsutvalg. Det ene 

nye medlemmet har muslimsk bakgrunn og har vært en kjemperessurs og en ivrig deltaker på alle 

relevante TOL-tiltak siden 2020. Vi er også glade for at familien Roos har fortsatt i menigheten og 

menighetens trosopplæringsarbeid både som deltaker og medhjelper i 2022. 

Vi opplevde økende dåpstall etter pandemien. Det er nå rapportert 50 dåp.  

Vi har fått nye ungdomsdiakoner som har etablert samtaletilbud til ungdom, en jentegruppe og 

leksehjelp m.m. De ønsker sterkt at trosopplæringen og ungdomsdiakonien skal ha tett samarbeid 

fremover.  
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Menighetspedagogen er prosjektleder for Tweensfestival 2023, på tvers av Lillestrøm-, Rælingen- 

og Lørenskog kirkelige fellesråd. Menighetene begynte med planleggingsarbeidet i 2022 og har 

fortsatt det i 2023 også. Menighetspedagogen, på vegne av Strømmen og Skjetten menighet, søkte 

om og fikk økonomisk støtte av Kirkerådet i 2022. 

På Lederkurs 1, i samarbeid med Lillestrøm menighet, begynte vi å utarbeide nye 

undervisningsopplegg i andre halvdel av 2022. Vi har begynt med samarbeid om Ledertrening og 

Pizza and Praise Party med Blaker, Sørum og Frogner menighet.  

Menighetspedagogen har fullført kateket-utdannelsen.  
 

Judit Görögh 

7.mars 2023  
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TILTAK ANTALL DELTAKERE i 2022 BEMERKNING 

Dåpsmøte og dåpsgudstjeneste 50  

Babysang Ca. 20 og 1 gutt med funksjonshemning  

Babysang Julespesial 1 Tiltaket var ikke promotert 
grunnet ressursmessige grunner 
og sykdommer i BS-gruppen 

Babysang Sommerspesial 6 Tiltaket var ikke promotert 
grunnet ressursmessige grunner 
og sykdommer i BS-gruppen 

Fadderpakke 50  
"Bravo!" Familiegudstjeneste med 

utdeling av 2-årsgave 
7 Det var mye flere påmeldinger, 

men grunnet koronarelaterte 
sykdommer og grunnet det 
spesielle viruset som var kraftig 
spredt i området, ble det en del 
forfall. 

Superonsdag med familiemiddag 12  

"Krøllefest" Familiegudstjeneste med 
utdeling av 4-årsbok 

31 Krøllefest tiltaket er vårt mest 
populære tiltak som trekker inn 
mange. 
Vi hadde ganske mange til stede 
både på Skjetten og Strømmen. 
Mange ikke-registrerte familier 
med barn fra ulike 
aldersgrupper. 
En del konfirmanter var til stede 
på begge steder. 

Hellige tre kongers fest  Avlyst pga smittevernhensyn ifb. 
korona-pandemien 

Karnevalgudstjeneste  Avlyst pga smittevernhensyn ifb. 
korona-pandemien 

"Helt førsteklasses!" 
Skolestartsgudstjeneste med utdeling 

av skolestarterbok 

5 5 registrerte deltakere, men 
en stor familiedag med veldig 
mange familier, ungdommer og 
seniorer til stede. 

Tårnagenthelg 15 9 barn på 8-år 

Agent for rettferdighet  Avlyst før gjennomføring pga 
ressurssituasjon 

Barnas påskedag 11 Kirken var full av barn. Det kom 
også en del konfirmanter. 
Barnekoret deltok. 11 barn på 9 
år. 

Allehelgens feiring  Avlyst før gjennomføring pga 
ressurssituasjon 

Lys Våken/Trylleshow med Pølser 2 og 40-50 2 barn på 11-år, 40-50 deltakere 
til stedet 

Etter skoletid  Avlyst før gjennomføring pga 
sykdom 

Konfirmasjon 64 Egne gudstjenester med 
spesialopplegg for to 
konfirmanter 

Konfirmantreunion  Under revidering i 2022 

Lederkurs 1 6  

Lederkurs 2   

Lederkurs 3   

Babymassasje 3 Avlysninger pga 
smittevernhensyn ifb. korona-
pandemien og sykdom i gruppa 

Jentekoret/Barnekoret 5 og 10 5 barn i Jentekoret, totalt 10 
barn i Barnekoret 

 
Passive tiltak i 2022: Knøttedag, Skolestarterklubben, Familieweekend, Ungdomsgudstjeneste, Rekruttering 

til lederkurs (under revidering) 
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Årsrapport 2022 
Ungdomsdiakoni 
 
I slutten av august 2022 ble det ansatt to ungdomsdiakoner i den nyopprettete stillingen i 
Strømmen og Skjetten menighet. Til dags dato deles stillingen i en 60% stilling og 50%. (Yvonne 
Auer-Osland 60 % og Anette Henriksen Johansson 50%). 
 
«Jeg har tid, snakk gjerne med meg» står på genserne til ungdomsdiakonene og denne setningen 
speiler seg i de forskjellige tiltakene som ble satt i gang i løpet av høsten.  
 
For å være der ungdommene er, brukes det bevisst tid til oppsøkende arbeid på Strømmen 
Storsenter. Ungdomsdiakonene er tilgjengelige til samtaler på senteret eller etter avtale, et tilbud 
som blir brukt av både ungdommer, noen barn og unge voksne.  
 
I oktober deltok ungdomsdiakonene med en stand på «Lysvandring langs Sagelva», et 
arrangement i forbindelse med verdensdagen for psykisk helse.  
 
Etter et konkret ønske av noen foreldre ble det satt i gang en jentegruppe for å skape en 
møteplass for jenter i nærområdet. 
 
Stillingen som ungdomsdiakon i Strømmen og Skjetten menighet er fortsatt under utvikling og 
evalueres fortløpende og tilpasses i tråd med behovene. Det er rom for samarbeid og 
samskapende arbeid både med kommunale aktører og forskjellige aktører i lokalsamfunnet.  
 
Å være der ungdommene er, er sentral: «Jeg har tid, snakk gjerne med meg» er med i hele 
prosessen og ungdomsdiakonene er opptatt av at ungdommens stemme blir hørt. 
 
For ungdomsdiakonene, 
Yvonne Auer-Osland 
1.mars 2023 
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Kirkemusikk i Strømmen menighet 2022 

 

Arbeidet med planlegging og musikalsk ledelse under gudstjenester og kirkelige handlinger ble 

dette året utført av Vidar Sæther, Knut Kirkesæther og Eli Stange Synnes. 

Utover disse tjenestene, som utgjør den største delen av våre stillinger, ble det gjennomført 

konserter og korprosjekt. Strømmen kirkekor har hatt forsangertjeneste, sunget på 

kveldsgudstjeneste Askeonsdag, hatt Vårkonsert med profesjonelle solister, ledet Salmekafé, 

deltatt på Bachkante i fellesgudstjeneste i Lillestrøm og Lessons and Carols i Strømmen. 

Strømmen Barnekor sang på flere familiegudstjenester. 

Kantor Eli og sokneprest Anne har hatt månedlige Samlingsstunder i Noas Ark barnehage.  

Strømmenorglet har blitt mekanikkjustert, og cornetpipene har kommet på plass og blitt klanglig 

tilpasset kirkerommet. Pipene vil bli etterstemt våren 2023.  

 

Knut Kirkesæther takkes spesielt for det gode musikalske bidraget i menigheten. Han sluttet ved 

årsskiftet, og fra 13. januar 2023 begynner Joakim Moen Tønseth i 20% stilling. 

 

Eli Stange Synnes 
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ÅRSMELDING FOR TORSDAGSTREFF PÅ MENIGHETSHUSET 2022 

 

 

Strømmen menighet har fortsatt med å arrangere torsdagstreff på menighetshuset. 

Peisestua i menighetshuset ble åpnet hver torsdag mellom kl. 12.00 og kl. 14.00. 

Tiltaket er ment som et lavterskeltilbud for pensjonister og hjemmeværende som har 

fri på dagtid. Det er ikke noe fast program, men vi synger og det leses dikt. Dessuten 

er det mulig å finne litteratur fra menighetshusets bibliotek og billedsamling av 

norske kirker. Det serveres en enkel lunch hvor deltagerne har med seg matpakke. 

 

Hvis alle som vanligvis går der kommer samtidig vil det være ca. 10 personer til 

stede, men det er stort sett 6 - 10 som møter fram på hvert møte.  

 

 

Ansvarlig for arrangementet har vært Knut Sørheim og Clara Holm.    

   

Knut Sørheim     Clara Holm 
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Årsrapport Diakoniutvalget 2022 

 

Diakoniutvalget har i 2022 bestått av: 

Elin Hamnes, Anne Marit Holø, Knut Sørheim og Gunn Indrevær. 

 

Høsten 2022 startet diakoniutvalget i samarbeid med en frivillig, med erfaring fra lignende 

aktiviteter, en nettverksgruppe for kvinner og barn med navnet Strømmen barne- og 

mødregruppe. Målet med gruppen er å skape en møteplass for mødre og barn på tvers av 

bakgrunn, religion og kultur.  Gruppen møtes fredager på Strømmen menighetshus. Leder for 

gruppen samarbeider også med ungdomsdiakonene om leksehjelp en dag i uka.  

 

Basaren på Skjetten var lørdag 29. oktober. Dette er et arrangement som bygger på lange 

tradisjoner og godt innarbeidede rutiner og som for mange er en sosial aktivitet som de ser frem 

til hver høst.  Årets basar samlet mange av de trofaste basardeltakerne sammen med nye 

generasjoner.  

Høsten 2022, fikk menigheten en egen ungdomsdiakonstilling. (se egen rapport) Diakonutvalget 

gleder seg til å samarbeide med de.  

 

Mange av aktivitetene som gjøres i menigheten av staben og av frivillige har et diakonalt innslag. 

Samtidig skal diakoniarbeidet justeres utfra behov som kommer til syne. Diakoniutvalget er glade 

for innspill til oppgaver og vil gjerne ha frivillige diakoniarbeidere, så ta kontakt med oss.  

 

For diakoniutvalget 

Gunn Indrevær 
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Årsrapport for Noahs Ark barnehage AS 2022 
Strømmen menighets barnehage 

 

Noahs Ark barnehage er en heldags barnehage eiet av Strømmen menighetsråd. I 2018 ble 

barnehagen gjort om til et AS og heter nå Noahs Ark barnehage AS. Åpningstiden er fra 7.00 – 

17.00 alle hverdager. Barnehagen er stengt i uke 29 og 30, i tillegg har vi stengt i påskeuke og 

romjul. Barnehagen har pr.31.12.22 27 barn og 9 ansatte. Barna er fordelt på 2 avdelinger, en fra 1-

3 år og en fra 3-6 år. 

 

Personalet i barnehagen 
Sonia Duran og Synnøve Øygard er barnehagelærere og avdelingsledere på hver sin avdeling. 

Liselotte Kristiansen er barnehagelærer og jobber som pedagog 2. Kari Nylend, Maricela Duran og 

Karina Duran er barne- og ungdomsarbeidere og Siw Hagren er assisten. Jeg, Siw Thørn Aass er i 

tillegg til styrer også pedagog på avdeling. Jeg er utdannet barnehagelærer med tilleggsutdanning 

innen spesialpedagogikk og ledelse. Jeg jobber 60% på kontoret og 40% på avdeling. Nuuro Ali 

Jimcale er ansatt som ekstra ressurs på avdelingene og renholder. 

 

I 2022 fikk vi bevilget midler til arbeid med språk for de minoritetsspråklige barna. Vi søker dette 

hvert år, så lenge det er mulighet for det. Det er kun barnehager med en stor andel 

minoritetsspråklige barn som kan søke, og det hadde vi i 2022.  

 

Synnøve og Karina samarbeider om gjennomføringen av språkopplegget. Det er i hovedsak de 

eldste minoritetsspråklige barna som får ekstra språkstimulering. Andre barn med språkutfordringer 

kan også få et tilbud om språkopplegg, om det er tid og rom for det. 

 

Vi har barn med ekstra behov for støtte i hverdagen, og søkte om midler til ekstra assistent. Vi fikk 

innvilget støtte for 2022. 

 

Barnegruppa 
I 2022 var det 27 barn i barnehagen. Det var ingen barn med redusert plass. Bamsekroken hadde 9 

barn og Ulvehiet 18 barn. Vi hadde 2 søskenpar og 2 barn som bodde utenfor Lillestrøm kommune. 

Barn som flytter ut av kommunen mister ikke automatisk barnehageplassen i Noahs Ark. Det var 

mange søkere i 2022 og ingen problemer med å få fylt opp barnehageplassene vi hadde ledig ved 

hovedopptaket. Da flere familier flyttet i 2022 var det hele 10 barn som startet i barnehagen fordelt 

gjennom hele året.  

 

Det fysiske miljøet 
Hver høst har vi hovedrengjøring av hele barnehagen innvendig. Dette er det foreldre som tar på 

dugnad. En av personalet var tilstede for å delegere oppgavene som skulle gjøres. Dette fungerte 

godt.  

 

Også ute har vi dugnad hver vår. I 2022 hadde vi flere oppgraderingsprosjekter. Bl.a ble det laget 

nytt gelender ved sklien og en vegg under trappen opp til menighetssalen. Det ble også gravd opp 

stokker rundt sandkassen som var råtne. Kommunen drenerte også i barnehagen sommeren 2022 

slik at fuktangrep på en av veggene ble utbedret.  

 

Inne har vi etter hvert fått lyse og gode lokaler. Barnehagen har hatt en omfattende miljø og 

helsevern kontroll, som ble godkjent i 2015. Med denne kontrollen førte det med seg en del 

endringer og oppgraderinger av det fysiske miljøet. Ekstra bra ble det med nytt ventilasjonsanlegg i 

barnehagen som ble oppgradert i 2020/21. Innendørs ble matten som ligger i garderobe og gang 

byttet ut, ellers er det ingen andre innendørs utbedringer som er gjort i 2022. 
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Det pedagogiske opplegget 
Av tema i 2022 jobber vi jevnlig med programmet «være sammen». Dette er et pedagogisk opplegg 

og vår pedagogiske plattform. Opplegget krever mye forberedelser og fokusering fra personalets 

side. Programmet handler om varme og grensesettende voksne, vennskap og respekt blant barn og 

voksne. Det har også vært viktig å fokusere på mobbing og utestengning blant barn, og ekstra viktig 

da det viser seg at det er mye av dette allerede i barnehagen.  

 

I 2021 kom det et nytt kapittel i barnehageloven som utelukkende dreier seg om barnehagens 

psykososiale miljø. Vi har jobbet mye med kapittel 8 gjennom dette siste halvannet året. Alle barn 

skal ha det trygt og godt i barnehagen, det skal være nulltoleranse for mobbing, vold, trakassering, 

utestengning og diskriminering. Alle avvik skal tas videre til styrer og i samarbeid med foreldrene 

forsøke å løse dette på en god måte.  

 

Ellers jobber vi fremdeles mye og målrettet med språk. Vi deler året i bolker og har jobbet med 

tema FORUT og barns rettigheter. I 2022 trakk vi frem Alf Prøysen og hans fine sanger og 

fortellinger. Dette fokuserte vi også ekstra på i julen. Etter jul ble det realfagsprosjekter.  

 

Realfag er satsningsområde i alle barnehagene i Lillestrøm kommune. Vi har hatt og skal ha fokus 

på undring og spørsmål fra barna, og skal bygge videre på dette i prosjekter framover. Vi er opptatt 

av naturen vår, av insekter og fugler. Vi har blitt kjent med humler og bier og den viktige jobben de 

gjør. Ved å fokusere på insektenes liv og viktighet for naturen vår blir barn og voksne veldig 

observante på alt livet rundt oss og respekten for det øker med økende kunnskap. Vi fulgte livet til 

fuglene i fuglekassen vår og så hvordan fuglungene kom ut av eggene, vokste og fløy fra redet etter 

noen uker. Dette var svært fasinerende og barna fulgte nøye med.  

 

Dagene varierte med ulike aktiviteter som forming, aldersinndelte grupper, gym, tur, språkgrupper, 

men det viktigste var fremdeles å få tid til leken. 

 

Samarbeid med kirken 
Sokneprest Anne og kantor Eli har hatt samlinger med barna i barnehagen i 2022. Vi har et bra 

system på besøkene, og det er et veldig fint innslag hver måned. I 2022 fikk vi igjen vært med på 

både sommergudstjeneste og Luciagudstjeneste. Dette var nytt for mange av barna da det ikke har 

vært avholdt familiegudstjenester med barnehagen tilstede gjennom pandemien. Vi øvde også i 

kirken i forkant av gudstjenestene slik at barna ble kjent med kirken og hva som var våre oppgaver. 

Foreldrene i barnehagen arrangerte kirkekaffe.  

Det ble også arrangert to barnehagegudstjenester i 2022. Det var påskegudstjeneste og 

julegudstjeneste. Her var barna tilstede med personalet i barnehagen, vi fikk høre å være med på 

påskeevangeliet og juleevangeliet. Dette er fine tradisjoner som barn og voksne setter pris på. Det 

blir også invitert andre barnehager i nærområdet til å være med på barnehagegudstjenestene. 

 

Styrer har jevnlig kontakt med regnskapsfører Ellen Christiansen og kirkeverge Peter Straumann. 

 

Økonomi 
I 2022 hadde vi et lite overskudd i barnehagens økonomi. Dette var gledelig da det aldri er sikkert 

om barnehageåret går rundt økonomisk eller ikke. Tilskudd fra kommunen krympes og vi vet aldri 

på slutten av et år helt sikkert hvordan neste år vil bli. Vi lever i en usikker hverdag økonomisk sett.  

I 2022 kom KA med et forslag om å samle alle menighetsbarnehagene inn i ett AS. Dette ville sikre 

barnehagene økonomisk i kritiske tider. Vi ser at små private barnehager går konkurs og det er ikke 

noe unntak for menighetsbarnehagene. Strømmen menighetsråd skrev derfor under på en 
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intensjonsavtale med KA. I løpet av 2023 skal det avklares om dette er et levedyktig prosjekt og det 

blir spennende og se hva som skjer fremover. Jeg har vært i god dialog med KA hele veien. 

 

På slutten av 2022 fikk vi tilbud om å søke regional kompetanseheving, Rekomp, i samarbeid med 

et universitet eller en høyskole. Statsforvalteren ønsket at flere barnehager skulle søke. Vi valgte å 

søke på dette og svaret vil ligge klart i løpet av våren 2023. 

 
Strømmen 24.02.23 

 

Siw Thørn Aass 

Styrer 

 

 

 


